
Uchwała nr 19/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 25 lutego 2010 
 

w sprawie powołania członków komisji grantowej oceniającej oferty na realizację 

zadań powiatu w ramach Konkursu Ofert 2010 

 

Na podstawie §8 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XL/285/09 Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy samorządu 

powiatowego w Ełku z sektorem pozarządowym w zakresie działalności pożytku publicznego 

w roku 2010” Zarząd Powiatu w Ełku uchwala co następuje: 

 

§1 
W skład Komisji Grantowej wchodzą następujące osoby: 

1. Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Ełku: 

a) Pan Robert Stanisław Dawidowski – Członek Zarządu Powiatu w Ełku; 

b) Pan Ryszard Podgórski – Członek Zarządu Powiatu w Elku; 

2. Przedstawiciele Rady Powiatu w Ełku: 

a) Pani Małgorzata Dorota Pieńkowska – Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, 

Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, delegowana przez Komisję; 

b) Pan Adam Rydzewski – Wiceprzewodniczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej, delegowany przez Komisję; 

3. Przedstawiciele sektora pozarządowego wybrani do prac komisji grantowej w dniu 21 

stycznia br. w trakcie I Forum Współpracy 2010: 

a) Pan Zbigniew Bobryk – jako stały członek komisji grantowej; 

b) Pan Andrzej Wojciech Janiak – jako stały członek komisji grantowej; 

c) Pan Emilian Mankiewicz – jako stały członek komisji grantowej; 

d) Pani Anna Rudzińska – jako rezerwowy członek komisji grantowej; 

e) Pan Robert Kuczyński - jako rezerwowy członek komisji grantowej; 

4. Przedstawiciel Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu: 

a) Pan Michał Zdzisław Tyszkiewicz –Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju 

Powiatu. 

§2 

Kadencja członków komisji grantowej trwa do końca kadencji Rady Powiatu w Ełku 2006-

2010. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Ełku. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


